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												تبدیل تصویر به نوشته، با قابلیت شناسایی زبان فارسی!

									


							


					

		


	
		

	
		تبدیل PDF به Word
	

				
				تبدیل فایل پی دی اف به ورد، با پشتیبانی از زبان فارسی، پسوند PDF به DOCX

			

			
	
	
		
ربات تلگرامی متن کاو میتواند هر فایل پی دی افی را به یک فایل قابل ویرایش ورد تبدیل نماید. این ربات از تمامی زبانهای زنده دنیا از جمله زبان فارسی نیز پشتیبانی میکند. تنها کافی است فایل مقاله، مجله، روزنامه، پایاننامه دانشجویی، … خود را در فرمت PDF از طریق تلگرام به آدرس https://t.me/TextRactorBot بفرستید. ربات پس از دریافت فایل شما به صورت خودکار تمام صفحات آن را بررسی و اسکن کرده و متن داخل صفحات را با دقت بالایی استخراج میکند. سپس آن را در قالب یک فایل Microsoft Word با پسوند docx تحویل میدهد.




اگر چه نرمافزارهای دیگری نیز برای تبدیل PDF به Word وجود دارد اما ویژگی بارز متن کاو این است که میتواند با دقت بسیار بالایی، تصاویری که دارای متن تایپ شده به زبان فارسی هستند را بررسی کند و به متن قابل ویرایش تبدیل کند.




میتوانید نحوه عملکرد ربات را در تصویر متحرک زیر مشاهده نمایید:




https://t.me/TextRactorBot




همین حالا میتوانید ربات متن کاو را به رایگان امتحان کنید و دقت آن را بررسی کنید. کافی است از طریق نرمافزار پیام رسان تلگرام کلمه TextRactorBot را جستجو کنید و وارد ربات تلگرامی متن کاو بشید و از یک کتاب عکس بگیرید و به آن بفرستید. با سرعت بالایی میتوانید متن کتاب را در اختیار داشته باشید!

	


	
		نویسنده  ارسال شده در آذر ۱۵, ۱۳۹۸آذر ۱۵, ۱۳۹۸برچسبها تبدیل، تصویر، دانشجویی، رایگان، روزنامه، عکس، متن، مجله، مقاله، نوشته			
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						آبان ۲۵, ۱۳۹۹ در ۵:۳۸ ب.ظ					


									

				
					فوق العاده.خیلی عالی و واقعی.برخلاف کل نرم افزارها که دروغن،این ربات واقعا کارش درسته.اجرتون با آقا صاحب الزمان(عج) باشه ان شا الله.درپناه حق

				


				پاسخ
			
		
	
			
				
					
												فاطمه هدایتی گفت:					


					
						دی ۲۸, ۱۳۹۹ در ۱۲:۳۱ ق.ظ					
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						تیر ۲۰, ۱۴۰۰ در ۱۰:۳۵ ق.ظ					


									

				
					اقا دمت گرممممم واقعاااا محشره 😱😱 ینی رو دست نداره
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						آبان ۲۲, ۱۴۰۱ در ۱۱:۰۰ ق.ظ					


									

				
					سلام. نسخه ویندوز هم داره؟
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

وبسایت 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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